
ZÁPIS ČÍSLO 7 školní rok 2012/2013 

 

ze schůze HV SPŠ při SZŠ a VZŠ v Praze 1, Alšovo nábřeží 6, konané dne 10. 6. 2013 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (není součástí zápisu) 

Omluvení: pí Bendová 

 

Předseda SPŠ uvítal na jednání HV přítomné. 

 

Ostatní: 

1. Předseda podepsal příjmové a výdajové doklady. 

2. Rada rodičů, tak jako každoročně daruje nakoupené vybavení z příspěvků škole. 

Seznam darovaných předmětů, včetně pořizovací ceny je uveden na konci zápisu.  

3. Rada rodičů schválila pí Papírníkové dohodu o provedení práce ve výši 3000Kč. 

4. Rada rodičů schválila třídě 3.DLA vrácení peněz za stuhy a proplacení příspěvku 

na občerstvení při absolutoriu. Rada udělala tento vstřícný krok na základě 

doplacení příspěvku á 600Kč/student v této třídě. 

5. Rada rodičů schválila příspěvek ve výši 500Kč na občerstvení pro akci „Běh 

naděje“. 

6. Rada rodičů byla pí Papírníkovou informována, že do dalšího školního roku se 

bude převádět cca 320000Kč. 

7. Radě rodičů byla přednesena žádost od p. Hladíka na sponzorský dar ve výši 

4050Kč na pokrytí nákladů souvysející se záchrannou majetku při květnové 

povodni, která postihla vodácký kurz a zároveň o uvolnění cca 12000Kč na 

nákup 4ks stanů, které byly povodní zničeny. Rada souhlasí s proplacením 

sponzorského daru a nákupem stanů. 

8. Protože pí Bendová nebyla přítomna, tímto ji prosím o podepsání revizní zprávy, 

v případě, že tak ještě neučinila. 

 

 

 

POZOR!!! Příští schůze výboru se bude konat 23. 9. 2013 od 17:00 hodin! 
 

 

 

 

 

25. 6. 2013 

Zapsal: Karel John 




